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
418-948-1000
tdonovan@remax-quebec.com

 

 

 

374 000 $ 
ULS 21080681

Ste-Foy
Aires ouvertes et complètement rénové, 4 cc, 2 sb 
tendance. Plancher chauffant au s-s. Super jardin pour 
relaxer avec spa et terrasse. Garage détaché (200 amp.)

MARIE-THERESE LEMAY
Courtier immobilier agréé
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000
mtlemay@remax.net

 

 

 

 

 

Ste-Foy
Marly II- Unité de coin de 1500p², 2stat.int, Est-Nord-Ouest, 
très ensoleillé, bois/céram, grande cuisine, décorer avec 
goût, piscine, asc, confort et quiétude.

399 000 $ 
ULS 19764465

NICOLE DORE
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000
dore.nicole@videotron.ca

MARLEEN GIROUX
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000
marleengiroux@hotmail.com

409 900 $ 
ULS 17768504

Ste-Foy
Marly III. Condo 1524pi, frais peint, bcp d’extras, qualité 
sup., 3cc, 2sdb, planc.bois & céram., moulures, o’gee, clim. 
Sud-Est, très éclairé, balcon 22X6, stat.int, pisc, asc.

NICOLE DORE
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000
dore.nicole@videotron.ca
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300 000 $ à 499 999 $

374 500 $ 
ULS 13810260

Ste-Foy
Condo 2 ch. + bureau. Terrasse rez-de-jardin. Cuisine et 
salle de bains rénovées. Gaz naturel pour cuisinière, foyer 
et BBQ. 2 stationnements (1 int. et 1 ext). Gym.

MARC LAMONTAGNE
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-682-7000
marc.lamontagne@remax-quebec.com

 

 

 

 

 

Ste-Foy
Spacieux condo 1416pc, asc, 3cc, 2sdb, balcon 13’8 X 8’, pisc.
ext. stat.int, lumineux. Frais repaint, structure d’imm.
réparée,gar.25ans. Fenêtres/porte patio changées

339 000 $ 
ULS 9389578

NICOLE DORE
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000
dore.nicole@videotron.ca

MARLEEN GIROUX
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000
marleengiroux@hotmail.com

369 900 $ 
ULS 21265298

Ste-Foy
Look contemporain et urbain, superbe cottage, 3 chambres, 
2 s. bain + 1 s.d’eau , s-sol entièrement aménagé. Beaucoup 
d’extra de qualité. Cert. Novoclimat.

TOM DONOVAN
Courtier immobilier agréé
RE/MAX ACCÈS INC.
418-948-1000
tdonovan@remax-quebec.com

 

 

 

399 000 $ 
ULS 9522932

Ste-Foy
MAISON plein-pied avec garage, bien située...Possibilité de 
Bi-génération, travailleur autonome...Zonage résidentiel 
et commercial.   UNE VISITE?

ANDREE-MARTINE CARON
Courtier immobilier
RE/MAX ACCÈS INC.
418-948-1000
andree-martine.caron@remax-quebec.com
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300 000 $ à 499 999 $ 

315 000 $ 
ULS 27465506

Ste-Foy
St-Louis de France : aires ouvertes, bois franc, 3 cc au RDC. 
Au sous-sol: salle familiale, chambre, salle d’eau  avec 
douche et salle de lavage. Cour Ouest et  terrasse.

MARIE-THERESE LEMAY
Courtier immobilier agréé
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000
mtlemay@remax.net

 

 

 

399 000 $ 
ULS 24014768

Ste-Foy
St-Louis-de-France. Aires ouvertes et très lumineux, 4 cc 
nombreux rangements et aucun tapis. Près de l’école et du 
parc. Propriété bien rénovée! Tranquillité d’esprit!

MARIE-THERESE LEMAY
Courtier immobilier agréé
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000
mtlemay@remax.net

 

 

 

375 000 $ 
ULS 22690719

Ste-Foy
St-Yves, grand bungalow avec abri d’auto, bien entretenue, 
5 chambres, système de chauffage à air pulsé avec 
climatisation par thermopompe. Libre!

TOM DONOVAN
Courtier immobilier agréé
RE/MAX ACCÈS INC.
418-948-1000
tdonovan@remax-quebec.com

 

 

 

329 000 $ 
ULS 18930326

Ste-Foy
A 5 MINUTES DE PLACE LAURIER, bungalow 3 cc, possibilité 
de 4 chambres, 2 sb, très grande salle familiale, terrain de 
plus de 8450 p.c., piscine creusée.

SUZANNE VEZINA
Courtier immobilier agréé
RE/MAX CAPITALE
418-627-3120
suzanne.vezina@remax-quebec.com
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300 000 $ à 499 999 $

339 000 $ 
ULS 15788932

Ste-Foy
Tout est prêt pour vous accueillir, dans un site près de tous 
les services. Charmante et lumineuse 4 chambres, 
entièrement rénovées. Rue peu passante. Faites vite!

JEAN-MARIE HUOT
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

 

 

 

 

 SANDRA GAGNON
Courtier immobilier
RE/MAX ACCÈS INC.
418-948-1000 | sandra.gagnon@remax-quebec.com

Ste-Catherine-de-la-J.-Cartier
TERRAIN INTIME & GRAND GARAGE DOUBLE. Cette 
demeure vous enchantera par ses aires ouvertes lumineuses 
et fonctionnelles. 3 chambres, cuisine et s-b refaites en 2011.

269 000 $ 
ULS 9830371

 

 

 

 

 

GASTON FILLION
Courtier immobilier
RE/MAX ACCÈS INC.
418-948-1000 | gaston.fillion@remax-quebec.com

Ste-Croix
Maison avec vue panoramique sur le fleuve. Terrain de 
233645 p.c. Foyer au salon,3 chambres,2 s.b.Superbe cuisine 
rénovée en 2010,armoires en bois,garage double

258 500 $ 
ULS 17963789

 

 

 

 

 JEAN-FRANCOIS MORIN
Courtier immobilier
RE/MAX ACCÈS INC.
418-948-1000 | info@jeanfrancoismorin.ca

St-Édouard-de-Lotbinière
IMMENSE PROPRIÉTÉ CENTENAIRE DE PRESTIGE. Propriété 
ayant beaucoup de cachet et de caractère. Cette propriété 
ayant eu un soin minutieux a conservé tout son authenticité

209 000 $ 
ULS 12539394

 

 

 

 

 

FRANCIS G. BERUBE
Courtier immobilier résidentiel
RE/MAX CAPITALE
418-660-3110 | francisgberube@gmail.com

St-Émile
Nouveau concept de maison unifamiliale des plus moderne 
! Grand rdc à aire ouverte possédant une mezzanine. 
Possibilité de 4 ch. + 2 sdb + 1 s. d’eau.  Renseignez-vous !

244 500 $ +tx

ULS 21595682

 

 

 

 

 MARTIN COMEAU
Courtier immobilier
RE/MAX ACCÈS INC.
418-847-1000 | martin.comeau@remax-quebec.com

St-Émile
Beau plain-pied clef en main, à aire ouverte avec cuisine 
moderne, 4 ch. et 2 s-de bain, près de tous les services dont 
la majorité à distance de marche. Grand terrain. A voir!

279 900 $ 
ULS 15972356
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FRANCIS G. BERUBE
Courtier immobilier résidentiel
RE/MAX CAPITALE
418-660-3110 | francisgberube@gmail.com

St-Émile
Située dans un quartier résidentiel près de tous les services, 
cette demeure sera bâtie selon vos désirs.  Cette propriété 
vous offre une possibilité de 5 ch. + 2  seb + 1 s. d’eau

229 000 $ +tx

ULS 12350211

 

 

 

 

 JULIE CHABOT
Courtier immobilier
RE/MAX RÉFÉRENCE 2000
418-666-5050 | info@juliechabot.com

St-Émile
Une vraie clés en main! 3 ch(2 RDC + 1 ss), entièrement 
rénovée! Toiture, planchers, cuisine, salle de bains, fenêtres, 
portes, rev. extérieur, piscine chauffée. À voir rapidement!!

289 000 $ 
ULS 11799410

 

 

 

 

 

DANIEL BERNARD
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-682-7000 | dbernardremax@live.ca

St-Étienne-de-Lauzon
À 5 minutes des ponts, superbe havre de paix sur le bord de 
l’eau. Rénové au goût du jour de qualité haut de gamme.
Potentiel pour agrandissement.Terrain de 10 000pi².

239 000 $ 
ULS 18682663

 

 

 

 

 NICOLE DORE
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000 | dore.nicole@videotron.ca

St-Étienne-de-Lauzon
Bordé par la rivière Beaurivage en 24 ans jamais inondée, 
Immense terrain, 2cc, 2sdb, au goût du jour, vue panoramique 
sur l’eau, près de tout, tranquillité. Pas de voisin arrière.

239 000 $ 
ULS 17947971

 

 

 

 

 

MARC AUGER
Courtier immobilier
RE/MAX CAPITALE
418-627-3120 | marcauger@live.ca

St-Étienne-de-Lauzon
Impeccable! Plain-pied 34x28, 4 chambres et 2 salles de 
bains, sous-sol entièrement aménagé, air climatisé, terrain 
de 6,000 p.c, paysager et clôturé, secteur familial.

249 000 $ 
ULS 13888779

 

 

 

 

 SUZANNE HOULE
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000 | suzannehoule@remax1erchoix.com

Ste-Foy
Jumelé habitable sur 3 étages, grandes pièces de vie 
lumineuses, 2 chambres + boudoir à l’étage, grand terrain, 
beaucoup de verdure, boisé à l’arrière vue dégagée.

291 000 $ 
ULS 23747053
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MARLEEN GIROUX
Courtier immobilier
RE/MAX 1er CHOIX INC.
418-652-2000 | marleengiroux@hotmail.com

Ste-Foy
Condo côté ouest 1230 pc, très éclairé, 2cc, 2sb, planch.bois. 
Grand espace de vie. Stat.int, balcon avec vue sur boisé. 
Piscine & beaux jardins. Imm. de qualité et bien géré.

299 000 $ 
ULS 22483385
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